Постановление №87
от 25.12.2019

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2020-2022 годы»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан закрепляемых за ним видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2020-2022 годы

2. Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (далее – бюджет сельского поселения), а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификаций доходов бюджета обеспечить внесение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, закрепляемых за ним видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения.
3. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ним видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения на 2020-2022 годы, до отделения Управления Федерального казначейства по Республики Башкортостан в течение трех календарных с дней с даты их принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2018 года № 120 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы»;
- постановление Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 22 февраля 2019 года №21 «О внесении изменений в Постановление №120 от 25.12.2018г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы»»;
- постановление Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 01 апреля 2019 года №57 «О внесении изменений в Постановление №120 от 25.12.2018г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы»»;
- постановление Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 25 ноября 2019 года №80 «О внесении изменений в Постановление №120 от 25.12.2018г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы»»;
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан Александрова О.Л.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава сельского поселения                                                                     О.Л. Александров